广州市教育评估和教师继续教育指导中心关于广州市卓越中小学校长培养工程培养对象
2018年培养期满考核工作安排的通知
华南师范大学、广东第二师范学院、各区教育局、广州市第六中学、广州市协和中学、广州市中学生劳动技术学校、广州市启聪学校、广州市学品教育信息咨询有限公司：
根据《广州市教育局关于广州市基础教育系统新一轮“百千万人才培养工程”和卓越中小学校长培养工程培养对象培养期满考核办法的通知》（穗教发〔2015〕61号）和《广州市教育评估和教师继续教育指导中心关于印发广州市基础教育系统新一轮“百千万人才培养工程”和卓越中小学校长培养工程培养对象培养期满考核实施细则的通知》（穗教评〔2016〕55号）要求，我市将启动广州市卓越中小学校长培养工程培养对象2018年培养期满考核工作，现将考核具体工作安排通知如下：
1、 考核对象
本次期满考核对象包括：广州市卓越中小学校长培养工程第3、4、9期小学校长培养对象，第4、5、8期中学校长培养对象，以及2017年申请延期考核的培养对象，共212名学员。
具体名单详见附件1。
二、考核分组
共分A、B、C、D四大组，其中A、B组为小学校长，C、D组为中学校长。培养对象具体分组详见附件1。
三、考核安排
（一）培养对象自评环节：10月14日前由培养对象自行在市中小学教师继续教育网（http://www.gzteacher.com/ ，以下简称“继教网”）完成，填写完成后下载打印《期满考核登记表》一式三份（附本人签名），于10月17日前交培训机构联系人，整理平台上传的佐证材料原件于现场答辩当日提交专家组秘书审核。
（二）现场访谈、问卷调查环节：培养对象现场访谈、问卷调查由实地考核单位所属区教育局负责，市教育局属单位培养对象现场访谈、问卷调查由考核所在区域（见附件1“考核区域”栏）的区教育局负责。
工作要求详见穗教评〔2016〕55号文。“实地考核”环节增加学生（不少于10人）问卷调查，问卷可参考《广州市教育评估和教师继续教育指导中心关于广州市卓越中小学校（园）长培养工程培养对象2017年期满考核工作安排的通知》（穗教评〔2017〕60号）附件3。培养对象所在单位为特殊教育学校、劳动技术学校的，不进行学生问卷调查，但须在《意见汇总表》“问卷调查情况”栏注明。现场答辩当日，提交学生问卷调查表一式三份至专家组秘书。
（三）专家组审核环节：小学校长组10月26日前完成。中学校长组11月16日前完成。
（四）现场答辩环节：小学校长组10月30日-11月2日进行现场答辩，中学校长组11月20-22日进行现场答辩。各组的答辩时间和地点详见附件2。区属单位培养对象由各区教育局，市教育局属单位培养对象由考核所在区域的区教育局统筹安排。
本次现场答辩期间，我中心委托广州市学品教育信息咨询有限公司到现场对培养对象以现场问卷的形式开展训后测评。
（五）培养机构形成意见：小学校长组于11月9日前，中学校长组于11月29日前，按照要求在平台上传、填写相关材料，并汇总考核结果至我中心。
四、工作要求
（一）本次期满考核工作由我中心统筹，参与本次期满考核工作的专家组由理论专家、实践专家、区域代表和秘书构成，其中，理论专家由培养机构负责邀请（A、C组由华南师范大学负责，B、D组由广东第二师范学院负责），实践专家由第三方广州市学品教育信息咨询有限公司负责邀请；区域代表由各区教育局派出。专家组市内接送地点、时间由专家组秘书与区教育局联系人沟通确定。
理论专家、秘书的住宿、伙食由各区教育局统筹解决；实践专家的住宿、伙食由广州市学品教育信息咨询有限公司安排并支付费用。专家组劳务费由我中心支出。
（二）期满考核工作须坚持公平、客观和严肃的态度，各区教育局要高度重视此项工作，每个小组（含本区学员到其它区答辩的小组）派出1名区域代表作为专家组成员（回执见附件3，请于10月19日前发送至gzjj201＠163.com）。不在所属区答辩的学员，由所属区教育局与答辩统筹单位做好沟通对接，并通知学员按照答辩统筹单位的日期、地点参加答辩。
（三）参加期满考核的培养对象请按照穗教评〔2016〕55号要求做好准备工作。
因特殊原因不能如期参加期满考核的培养对象请于10月19日前提交延期考核申请，由培养对象所在单位加具意见和公章，区教育局加具意见和公章后报我中心;局属单位培养对象由所在单位加具意见和公章，直接报送我中心。
因故应当取消培养资格或考核资格的学员由区教育局或市教育局属单位提供相关佐证材料及书面说明，于10月19日前加具意见、加盖公章后报我中心。
未参加规定日期的答辩，且未提交延期考核申请的培养对象，视为自动放弃期满考核资格，我市将不再安排该培养对象的期满考核。期满考核结束后，我市将向各区教育局、市教育局属单位通报考核结果。
附件：1.广州市卓越中小学校长培养工程培养对象2018年培养期满考核名单及分组
2.期满考核现场答辩日程安排表
3.区域代表回执
广州市教育评估和教师继续教育指导中心
                        2018年10月8日
（华南师范大学联系人：杨悦晨，电话：18923335767；广东第二师范学院联系人：钟辉燕，电话：18126840616; 广州市学品教育信息咨询有限公司联系人：陈樱，电话：18688396840；广州市教育评估和教师继续教育指导中心联系人：熊小艳，电话：83494392，邮箱：gzjj201＠163.com）
附件1
广州市卓越中小学校长培养工程培养对象
2018年培养期满考核名单及分组
	小学校长

	序号
	姓名
	所属区域
	考核区域
	考核单位
	组别

	1
	麦广宇
	越秀区
	越秀区
	越秀区黄花小学
	A1

	2
	赵斌
	越秀区
	越秀区
	越秀区沙涌南小学
	A1

	3
	谢少媚
	越秀区
	越秀区
	越秀区文德路小学
	A1

	4
	刘淑仪
	越秀区
	越秀区
	越秀区登峰小学
	A1

	5
	谢荣斌
	越秀区
	越秀区
	越秀区铁一小学
	A2

	6
	吴海华
	越秀区
	越秀区
	越秀区朝天小学
	A2

	7
	成艳萍
	越秀区
	越秀区
	广州市第七中学实验学校
	A2

	8
	陈淑林
	越秀区
	越秀区
	越秀区育才学校
	B1

	9
	何小珊
	越秀区
	越秀区
	越秀区署前路小学
	B1

	10
	潘雪明
	越秀区
	越秀区
	越秀区清水濠小学
	B1

	11
	龚香平
	越秀区
	越秀区
	越秀区珠光路小学
	B1

	12
	舒明明
	越秀区
	越秀区
	广州市满族小学
	B1

	13
	吉淑娟
	海珠区
	海珠区
	海珠区东风小学
	A3

	14
	杨燕萍
	海珠区
	海珠区
	海珠区鹤鸣五巷小学
	A3

	15
	黄瑛玮
	海珠区
	海珠区
	海珠区菩提路小学
	A3

	16
	刘少玲
	海珠区
	海珠区
	海珠区新港路小学
	A4

	17
	谢少冰
	海珠区
	海珠区
	海珠区大元帅府小学
	A4

	18
	林道英
	海珠区
	海珠区
	海珠区晓园小学
	A4

	19
	钟陈辉
	海珠区
	海珠区
	海珠区知信小学
	B2

	20
	张嘉俊
	海珠区
	海珠区
	海珠区大江苑小学
	B2

	21
	赖卫红
	海珠区
	海珠区
	海珠区金影小学
	B2

	22
	吴建华
	荔湾区
	荔湾区
	荔湾区增滘小学
	A5

	23
	黄碧然
	荔湾区
	荔湾区
	荔湾区教育评估中心
	A5

	24
	黄继和
	荔湾区
	荔湾区
	荔湾区海中小学
	A5

	25
	吴瑜卿
	荔湾区
	荔湾区
	荔湾区东沙小学
	A5

	26
	黄伟斌
	荔湾区
	荔湾区
	荔湾区坑口小学
	A5

	27
	李红
	荔湾区
	荔湾区
	荔湾区龙津小学
	B3

	28
	杨洁莹
	荔湾区
	荔湾区
	荔湾区芦荻西小学
	B3

	29
	温思党
	荔湾区
	荔湾区
	荔湾区西华路小学
	B3

	30
	简永昌
	天河区
	天河区
	天河区前进小学
	A6

	31
	陈玉娟
	天河区
	天河区
	天河区华融小学
	A6

	32
	陈丽霞
	天河区
	天河区
	天河区华阳小学
	A6

	33
	郑炳元
	天河区
	天河区
	天河区龙洞小学
	A7

	34
	罗宇钧
	天河区
	天河区
	天河区天府路小学
	A7

	35
	于芳
	天河区
	天河区
	天河区东圃小学
	A7

	36
	乐理明
	天河区
	天河区
	天河区骏景小学
	B4

	37
	刘叶
	天河区
	天河区
	天河区员村小学
	B4

	38
	蔡雅杰
	天河区
	天河区
	天河区昌乐小学
	B4

	39
	陈焕珍
	白云区
	白云区
	白云区汇侨第一小学
	A8

	40
	黄爱芹
	白云区
	白云区
	白云区云翔学校
	A8

	41
	邓惠贞
	白云区
	白云区
	白云区马务小学
	A8

	42
	梁传新
	白云区
	白云区
	白云区神山第五小学
	A8

	43
	邓德泉
	白云区
	白云区
	白云区竹料第一小学
	A8

	44
	李雄
	白云区
	白云区
	白云区大岡小学
	B5

	45
	萧国标
	白云区
	白云区
	白云区良田第二小学
	B5

	46
	卢新蕾
	白云区
	白云区
	白云区加禾小学
	B5

	47
	苏桂橙
	白云区
	白云区
	白云区人和镇第四小学
	B5

	48
	宋小兰
	白云区
	白云区
	白云区螺涌小学
	B5

	49
	赵浩
	黄埔区
	黄埔区
	黄埔区庙头小学
	A9

	50
	冷莉萍
	黄埔区
	黄埔区
	黄埔区文船小学
	A9

	51
	吕燕娜
	黄埔区
	黄埔区
	黄埔区荔园小学
	A9

	52
	张敬华
	黄埔区
	黄埔区
	黄埔区枫下小学
	A9

	53
	廖志文
	黄埔区
	黄埔区
	黄埔区九龙第四小学
	A10

	54
	黄忠华
	黄埔区
	黄埔区
	黄埔区鱼珠小学
	A10

	55
	欧阳亮
	黄埔区
	黄埔区
	黄埔区长岭居小学
	A10

	56
	郭少梅
	黄埔区
	黄埔区
	黄埔区茅岗小学
	A10

	57
	彭翠桑
	黄埔区
	黄埔区
	黄埔区下沙小学
	B6

	58
	蔡英华
	黄埔区
	黄埔区
	黄埔区怡园小学
	B6

	59
	蔡欣
	番禺区
	番禺区
	番禺区石楼镇中心小学
	A11

	60
	陈妙姬
	番禺区
	番禺区
	番禺区市桥西丽小学
	A11

	61
	关柳愉
	番禺区
	番禺区
	番禺区市桥德兴小学
	A11

	62
	冯普
	番禺区
	番禺区
	番禺区红郡小学
	A11

	63
	谢锦棠
	番禺区
	番禺区
	番禺区沙湾镇中心小学
	A11

	64
	梁叶华
	番禺区
	番禺区
	番禺区石碁镇前锋小学
	A12

	65
	陈惠茹
	番禺区
	番禺区
	番禺区市桥实验小学
	A12

	66
	黎懿行
	番禺区
	番禺区
	番禺区南村镇中心小学
	A12

	67
	姚巧玉
	番禺区
	番禺区
	番禺区珊瑚湾畔小学
	A12

	68
	梁惠娇
	番禺区
	番禺区
	番禺区市桥草河小学
	B7

	69
	周耀海
	番禺区
	番禺区
	番禺市桥南新小学
	B7

	70
	许仲溪
	番禺区
	番禺区
	番禺区时代南阳里小学
	B7

	71
	梁炽明
	番禺区
	番禺区
	番禺区钟村谢村小学
	B7

	72
	卢锦祥
	番禺区
	番禺区
	番禺区剑桥郡小学
	B7

	73
	汤丽琼
	花都区
	花都区
	花都区狮岭镇中心小学
	A13

	74
	杨焕正
	花都区
	花都区
	花都区花城街杨屋第一小学
	A13

	75
	江丽珍
	花都区
	花都区
	花都区新华街三华小学
	A13

	76
	王月霞
	花都区
	花都区
	花都区新华街祈福小学
	A13

	77
	彭咏秋
	花都区
	花都区
	花都区秀全街保利二小
	A14

	78
	罗广强
	花都区
	花都区
	花都区狮岭镇振兴第二小学
	A14

	79
	林国权
	花都区
	花都区
	花都区狮岭镇西头李启芝小学
	A14

	80
	吉庆燕
	花都区
	花都区
	花都区新雅街云峰小学
	B8

	81
	刘海燕
	花都区
	花都区
	  花都区狮岭镇益群小学
	B8

	82
	潘小斌
	南沙区
	南沙区
	南沙区南沙小学
	A15

	83
	王德明
	南沙区
	南沙区
	南沙区东涌第一小学
	A15

	84
	郭锡洪
	南沙区
	南沙区
	南沙区潭山小学
	A15

	85
	梁伟新
	南沙区
	南沙区
	南沙区灵山小学
	A15

	86
	陈志仔
	南沙区
	南沙区
	南沙区顺平小学
	B9

	87
	陈金泉
	南沙区
	南沙区
	南沙区双翼小学
	B9

	88
	巢君华
	从化区
	从化区
	从化区吕田镇安山镇泰小学
	A16

	89
	冯茜
	从化区
	从化区
	从化区良口镇善施学校
	A16

	90
	欧阳伯祥
	从化区
	从化区
	从化区温泉镇第三中心小学
	A16

	91
	李振标
	从化区
	从化区
	从化区太平镇银林小学
	A16

	92
	谢镜新
	从化区
	从化区
	从化希贤小学
	A16

	93
	肖永锋
	从化区
	从化区
	从化区鳌头镇民乐小学
	B10

	94
	潘旭鹏
	从化区
	从化区
	从化区良口镇善施学校
	B10

	95
	李毅兰
	增城区
	增城区
	增城区新塘镇甘泉小学
	A17

	96
	温志明
	增城区
	增城区
	增城区荔城街中心小学
	A17

	97
	何剑辉
	增城区
	增城区
	增城区石滩镇岗贝小学
	A17

	98
	何丽云
	增城区
	增城区
	增城区增江街第二小学
	A18

	99
	赖伯生
	增城区
	增城区
	增城区派潭镇第一小学
	A18

	100
	方美静
	增城区
	增城区
	增城区新塘镇瑶田小学
	A18

	101
	陈城养
	增城区
	增城区
	增城区新桥小学
	A18

	102
	叶淑仪
	增城区
	增城区
	增城区新塘镇久裕小学
	B11

	103
	李俊崇
	增城区
	增城区
	增城区派潭镇第一小学
高埔分教点
	B11

	104
	陈振宇
	增城区
	增城区
	增城区荔城街三联小学
	B11

	105
	邵宝云
	增城区
	增城区
	增城区新塘镇大敦小学
	B11

	106
	王志文
	增城区
	增城区
	增城区正果镇水围小学
	B11

	中学校长

	序号
	姓名
	所属区域
	考核区域
	考核单位
	组别

	107
	卢邦柱
	市教育局属
	海珠区
	广州市第六中学
	C4

	108
	何庆辉
	市教育局属
	荔湾区
	广州市协和中学
	C6

	109
	邹河清
	市教育局属
	荔湾区
	广州市中学生劳动技术学校
	C5

	110
	王万里
	市教育局属
	海珠区
	广州市第六中学
	D2

	111
	林文丽
	市教育局属
	荔湾区
	广州市中学生劳动技术学校
	D9

	112
	曹城峰
	市教育局属
	天河区
	广州市启聪学校
	D3

	113
	钟昭梅
	越秀区
	越秀区
	广东实验越秀中学
	C1

	114
	康惠玲
	越秀区
	越秀区
	广州市第十三中学
	C1

	115
	温栈洪
	越秀区
	越秀区
	广州市贸易职业高级中学
	C1

	116
	谢作树
	越秀区
	越秀区
	广州市豪贤中学
	C1

	117
	操明刚
	越秀区
	越秀区
	广州市华侨外国语学校
	C2

	118
	叶慧云
	越秀区
	越秀区
	广东实验越秀中学
	C2

	119
	袁伟文
	越秀区
	越秀区
	广州市东环中学
	C2

	120
	毕秀银
	越秀区
	越秀区
	广州市豪贤中学
	D1

	121
	张献杰
	越秀区
	越秀区
	广州市第七中学
	D1

	122
	徐泳
	越秀区
	越秀区
	广州市五羊中学
	D1

	123
	陈建国
	越秀区
	越秀区
	广州市第七中学
	D1

	124
	梁袁锵
	越秀区
	越秀区
	越秀区第三中学
	D1

	125
	何卫东
	海珠区
	海珠区
	广州市蓝天中学
	C3

	126
	黄春钟
	海珠区
	海珠区
	广州市聚德中学
	C3

	127
	黄河生
	海珠区
	海珠区
	广州市新滘中学
	C3

	128
	谢卫煌
	海珠区
	海珠区
	广州市第四十一中学
	C4

	129
	俞明
	海珠区
	海珠区
	广州市景中实验中学
	C4

	130
	刘竞贤
	海珠区
	海珠区
	广州市第四十一中学
	D2

	131
	余红梅
	海珠区
	海珠区
	广州市海珠外国语实验中学
	D2

	132
	叶仕斌
	海珠区
	海珠区
	广州市绿翠现代实验学校
	D2

	133
	卢耿哲
	荔湾区
	荔湾区
	广州市美华中学
	C5

	134
	陈卫红
	荔湾区
	荔湾区
	广州市真光中学
	C5

	135
	罗洁敏
	荔湾区
	荔湾区
	荔湾区花地中学
	C5

	136
	陈金波
	荔湾区
	荔湾区
	广州市荔湾中学
	C6

	137
	何金锋
	荔湾区
	荔湾区
	荔湾区金道中学
	C6

	138
	谢梅芳
	荔湾区
	荔湾区
	广州市西关培英中学
	C6

	139
	梁仲明
	荔湾区
	荔湾区
	荔湾区双桥学校
	D9

	140
	杨国华
	天河区
	天河区
	华南理工大学附属实验学校
	C7

	141
	陈峥
	天河区
	天河区
	天河区汇景实验学校
	C7

	142
	唐虹
	天河区
	天河区
	广州市第八十九中学
	C7

	143
	翟江帆
	天河区
	天河区
	天河区汇景实验学校
	C7

	144
	霍志刚
	天河区
	天河区
	广州市天河外国语学校
	C8

	145
	潘家顺
	天河区
	天河区
	广州市第四十四中学
	C8

	146
	向四海
	天河区
	天河区
	广州市第一一三中学
	C8

	147
	王海涛
	天河区
	天河区
	广州市东圃中学
	D3

	148
	陈宏伟
	天河区
	天河区
	暨南大学附属实验学校
	D3

	149
	刘继良
	白云区
	白云区
	广州市第八十一中学
	C9

	150
	周云科
	白云区
	白云区
	白云区景泰中学
	C9

	151
	黄少明
	白云区
	白云区
	广州市培英中学
	C9

	152
	曾国如
	白云区
	白云区
	白云区龙归学校
	C9

	153
	刘沛溪
	白云区
	白云区
	白云区人和第一中学
	C9

	154
	彭国德
	白云区
	白云区
	广州彭加木纪念中学
	D4

	155
	谭展佳
	白云区
	白云区
	白云区西洲中学
	D4

	156
	罗锐杰
	白云区
	白云区
	白云区江村中学
	D4

	157
	余显义
	白云区
	白云区
	白云区同和中学
	D4

	158
	游永亮
	白云区
	白云区
	广州市第一一六中学
	D4

	159
	韦忠平
	黄埔区
	黄埔区
	广州开发区外国语学校
	C10

	160
	钟才城
	黄埔区
	黄埔区
	黄埔区双沙中学
	C10

	161
	徐晗
	黄埔区
	黄埔区
	黄埔区东区中学
	C10

	162
	彭建伟
	黄埔区
	黄埔区
	黄埔区九佛第二中学
	C10

	163
	陈慧斌
	黄埔区
	黄埔区
	广州市第八十六中学
	C11

	164
	刘乃柱
	黄埔区
	黄埔区
	北京师范大学广州实验学校
	C11

	165
	彭元忠
	黄埔区
	黄埔区
	广州科学城中学
	C11

	166
	张小翔
	黄埔区
	黄埔区
	广州石化中学
	C11

	167
	饶宣妮
	黄埔区
	黄埔区
	广州开发区外国语学校
	D5

	168
	源迪文
	黄埔区
	黄埔区
	广州市八十六中学（初中部）
	D5

	169
	彭晓珲
	黄埔区
	黄埔区
	黄埔区新港中学
	D5

	170
	苏杰
	番禺区
	番禺区
	番禺区象贤中学
	C12

	171
	陈堪麦
	番禺区
	番禺区
	番禺区化龙中学
	C12

	172
	黄献谋
	番禺区
	番禺区
	番禺区石楼中学
	C12

	173
	陈锋光
	番禺区
	番禺区
	番禺区洛浦沙滘中学
	C12

	174
	方小芹
	番禺区
	番禺区
	广州市禺山高级中学
	C12

	175
	黄冬梅
	番禺区
	番禺区
	广东仲元中学
	C13

	176
	孔健勇
	番禺区
	番禺区
	番禺区石碁第四中学
	C13

	177
	李铭
	番禺区
	番禺区
	广东第二师范学院
番禺附属初级中学
	C13

	178
	曾敏
	番禺区
	番禺区
	广东番禺中学
	D6

	179
	梁毅明
	番禺区
	番禺区
	番禺区石楼镇第二中学
	D6

	180
	罗珊瑚
	番禺区
	番禺区
	番禺区石北中学
	D6

	181
	曹柏生
	番禺区
	番禺区
	番禺区南村中学
	D6

	182
	危炳炜
	花都区
	花都区
	花都区第一中学
	C14

	183
	吴敬辉
	花都区
	花都区
	花都区实验中学
	C14

	184
	邱桂群
	花都区
	花都区
	花都区育才学校
	C14

	185
	胡明灿
	花都区
	花都区
	花都区教育局
	C15

	186
	黄辉
	花都区
	花都区
	花都区实验中学
	C15

	187
	黄雁英
	花都区
	花都区
	花都区狮岭中学
	C15

	188
	高钜杨
	花都区
	花都区
	花都区花东镇联安中学
	D7

	189
	张帜
	花都区
	花都区
	花都区新华街云山学校
	D7

	190
	宋正江
	南沙区
	番禺区
	南沙麒麟中学
	C13

	191
	陈志清
	南沙区
	番禺区
	南沙鱼窝头中学
	C13

	192
	陈丽云
	南沙区
	南沙区
	南沙黄阁中学
	D8

	193
	黄志远
	南沙区
	南沙区
	南沙东涌中学
	D8

	194
	邱文英
	从化区
	从化区
	从化区第六中学
	C16

	195
	骆志辉
	从化区
	从化区
	从化区第七中学
	C16

	196
	黄杰锋
	从化区
	从化区
	从化区第四中学
	C16

	197
	黄房新
	从化区
	从化区
	从化区第四中学
	C16

	198
	邝活明
	从化区
	从化区
	从化区城郊中学
	C17

	199
	李苑生
	从化区
	从化区
	从化区鳌头中学
	C17

	200
	莫小燕
	从化区
	从化区
	从化区神岗第二中学
	C17

	201
	邱耀基
	从化区
	花都区
	从化区灌村中学
	D7

	202
	邹向春
	从化区
	花都区
	从化区城郊中学
	D7

	203
	何杨坤
	增城区
	增城区
	增城区增城中学
	C18

	204
	黄恢胜
	增城区
	增城区
	增城区派潭中学
	C18

	205
	谢利娜
	增城区
	增城区
	增城区第一中学
	C18

	206
	湛灼雄
	增城区
	增城区
	增城区水电二局学校
	C18

	207
	曹建民
	增城区
	增城区
	增城区新塘镇第三中学
	C19

	208
	郭维学
	增城区
	增城区
	增城区新塘镇第二中学
	C19

	209
	龙锦胜
	增城区
	增城区
	增城区正果中学校
	C19

	210
	潘海武
	增城区
	增城区
	增城区华侨中学
	C19

	211
	姚达秋
	增城区
	增城区
	增城区高级中学
	C19

	212
	单楚宗
	增城区
	花都区
	增城区石滩中学
	D7

附件2
期满考核现场答辩日程安排表
	小学校长

	区域
	组别
	负责培养机构
	学员人数
	答辩日期
	答辩开始时间
	答辩地点
	交通指引
	统筹单位联络人
	手机号码

	越秀区
	A1
	华南师范大学
	4
	10月30日上午
	8:30
	越秀区教师进修学校
	越秀区东华东路东山大街7号之二。地铁一号线东山口站A出口，地铁六号线东山口站F出口
	周志红
	13889905035

	A2
	华南师范大学
	3
	10月30日下午
	14:30

	B1
	广东第二师范学院
	5
	10月31日上午
	8:30

	海珠区
	B2
	广东第二师范学院
	3
	10月31日下午
	14:30
	海珠区新港路小学（校本部）
	海珠区新港西路120号。地铁8号线中大站D出口（步行约450米）
	谭国民
	13380062586

	A3
	华南师范大学
	3
	11月1日上午
	9:00

	A4
	华南师范大学
	3
	11月1日下午
	14:30

	荔湾区
	A5
	华南师范大学
	5
	10月30日上午
	9:00
	荔湾区教育发展研究院
	荔湾区花地大道鸿雁路1号
	杨磊雄
	13016011846

	B3
	广东第二师范学院
	3
	10月30日下午
	14:30

	天河区
	A6
	华南师范大学
	3
	10月31日上午
	9:00
	天河区教师进修学校
	天河区长湴东路75号长兴大厦
	崔英姿
	13178895489

	A7
	华南师范大学
	3
	10月31日下午
	14:00

	B4
	广东第二师范学院
	3
	11月1日上午
	9:00

	白云区
	B5
	广东第二师范学院
	5
	10月30日上午
	8:30
	白云区教育发展中心
	白云区均禾街七星岗颜乐天纪念中学内。1.地铁2号或3号线至嘉禾望岗站B出口转乘796路公交车至七星岗路站走进颜乐天纪念中学内。
2.公交车251至七星岗路站走进颜乐天纪念中学内。
	黄雪芬
	13535088206

	A8
	华南师范大学
	5
	10月30日下午
	14:00

	黄埔区
	A9
	华南师范大学
	4
	10月30日上午
	9:00
	黄埔区大沙东路318号区委党校2号楼9楼
	地铁5号线大沙东A出口
	陈镔
	18926136788

	A10
	华南师范大学
	4
	10月30日下午
	14:00

	B6
	广东第二师范学院
	2
	10月31日上午
	9:00

	番禺区
	A11
	华南师范大学
	5
	10月30日上午
	8:45
	番禺区教师进修学校教学楼203室（番禺区桥南街市南路366号 象圣中学正门西侧）
	1.自驾，导航目的地设为市桥象圣中学
2.地铁3号线番禺广场站A出口，打车10分钟
	黎培南
李巧儿
	13809243893
13694263399

	A12
	华南师范大学
	4
	10月30日下午
	14:30

	B7
	广东第二师范学院
	5
	10月31日上午
	8:45

	花都区
	A13
	华南师范大学
	4
	10月31日上午
	9:00
	花都区教育局
	花都区花城街公益路33号；地铁三号线花都广场A出口
	王伟峰
	13760709077

	A14
	华南师范大学
	3
	10月31日下午
	14:30

	B8
	广东第二师范学院
	2
	11月1日上午
	9:00

	南沙区
	B9
	广东第二师范学院
	2
	10月31日下午
	14:30
	南沙区南沙小学
	南沙区环市大道南与和来路交叉口处
	石主任
	13302288381

	A15
	华南师范大学
	4
	11月1日上午
	9:00

	从化区
	B10
	广东第二师范学院
	2
	11月1日下午
	14:00
	从化区职业教育中心
	从化区城郊街旺城大道337号
	杨志林
	13798068752

	A16
	华南师范大学
	5
	11月2日上午
	8:30

	增城区
	B11
	广东第二师范学院
	5
	10月31日下午
	14:00
	增城区教师进修学校
	增城区荔城街侨中路3号（导航：增城区社区教育学院）
	郑应祥
	13312801328

	A17
	华南师范大学
	3
	11月1日上午
	9:00

	A18
	华南师范大学
	4
	11月1日下午
	14:00

	中学校长

	区域
	组别
	负责培养机构
	学员人数
	答辩日期
	答辩开始时间
	答辩地点
	交通指引
	统筹单位联络人
	手机号码

	越秀区
	C1
	华南师范大学
	4
	11月20日上午
	8:30
	越秀区教师进修学校
	越秀区东华东路东山大街7号之二。地铁一号线东山口站A出口，地铁六号线东山口站F出口
	周志红
	13889905035

	C2
	华南师范大学
	3
	11月20日下午
	14:30

	D1
	广东第二师范学院
	5
	11月21日上午
	8:30

	海珠区
	D2
	广东第二师范学院
	4
	11月21日下午
	14:30
	广州市第四十一中学（南校区）
	海珠区沙园五一新村大街中18号。地铁8号线沙园站D出口
	谭国民
	13380062586

	C3
	华南师范大学
	3
	11月22日上午
	8:30

	C4
	华南师范大学
	3
	11月22日下午
	14:30

	荔湾区
	C5
	华南师范大学
	4
	11月20日上午
	9:00
	荔湾区教育发展研究院
	荔湾区花地大道鸿雁路1号
	杨磊雄
	13016011846

	C6
	华南师范大学
	4
	11月20日下午
	14:30

	D9
	广东第二师范学院
	2
	11月21日上午
	9:00

	天河区
	C7
	华南师范大学
	4
	11月20日上午
	9:00
	天河区教师进修学校
	天河区长湴东路75号长兴大厦
	崔英姿
	13178895489

	C8
	华南师范大学
	3
	11月20日下午
	14:00

	D3
	广东第二师范学院
	3
	11月21日上午
	9:00

	白云区
	C9
	华南师范大学
	5
	11月20日上午
	8:30
	白云区教育发展中心
	白云区均禾街七星岗颜乐天纪念中学内。1.地铁2号或3号线至嘉禾望岗站B出口转乘796路公交车至七星岗路站走进颜乐天纪念中学内。2.公交车251至七星岗路站走进颜乐天纪念中学内。
	黄雪芬
	13535088206

	D4
	广东第二师范学院
	5
	11月20日下午
	14:00

	黄埔区
	D5
	广东第二师范学院
	3
	11月21日下午
	14:00
	黄埔区大沙东路318号区委党校2号楼9楼
	地铁5号线大沙东A出口
	陈镔
	18926136788

	C10
	华南师范大学
	4
	11月22日上午
	9:00

	C11
	华南师范大学
	4
	11月22日下午
	14:00

	番禺区
	C12
	华南师范大学
	5
	11月20日上午
	8:45
	番禺区教师进修学校教学楼203室（番禺区桥南街市南路366号 象圣中学正门西侧）
	1.自驾，导航目的地设为市桥象圣中学
2.地铁3号线番禺广场站A出口，打车10分钟可到达
	黎培南
李巧儿
	13809243893
13694263399

	C13
	华南师范大学
	5
	11月20日下午
	14:30

	D6
	广东第二师范学院
	4
	11月21日上午
	8:45

	花都区
	D7
	广东第二师范学院
	5
	11月21日下午
	14:30
	花都区教育局
	花都区花城街公益路33号；地铁三号线花都广场A出口
	王伟峰
	13760709077

	C14
	华南师范大学
	3
	11月22日上午
	9:00

	C15
	华南师范大学
	3
	11月22日下午
	14:30

	南沙区
	D8
	广东第二师范学院
	2
	11月21日下午
	14:30
	南沙区南沙小学
	南沙区环市大道南与和来路交叉口处
	石主任
	13302288381

	从化区
	C16
	华南师范大学
	4
	11月21日上午
	9:30
	从化区职业教育中心
	从化区城郊街旺城大道337号
	杨志林
	13798068752

	C17
	华南师范大学
	3
	11月21日下午
	14:30

	增城区
	C18
	华南师范大学
	4
	11月22日上午
	9:00
	增城区教师进修学校
	增城区荔城街侨中路3号（导航：增城区社区教育学院）
	郑应祥
	13312801328

	C19
	华南师范大学
	5
	11月22日下午
	14:00

附件3
区域代表回执
填表人：                          联系电话：
	序号
	组别
	姓名
	单位
	职务
	手机

备注：含本区学员到其它区答辩的小组。D7组含花都、从化、增城学员。

公开方式：主动公开

	抄送：广州市教育局。

	广州市教育评估和教师继续教育指导中心   2018年10月8日印发

广州市教育评估和教师继续教育指导中心文件

穗教评〔2018〕63号

- 4 -
- 5 -